
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHAN RANG – THÁP CHÀM 

 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:          /NQ-HĐND Phan Rang - Tháp Chàm,  ngày      tháng 4 năm 2024 
 

 

NGHỊ QUYẾT 
Phê chuẩn cho thôi Ủy viên Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân  

thành phố Phan Rang – Tháp Chàm  khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 

 
 

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ 

PHAN RANG - THÁP CHÀM KHÓA XII, NHIỆM KỲ 2021-2026 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Xét Tờ trình số 05/TTr-HĐND ngày 11/4/2024 của Trưởng Ban Pháp chế 

HĐND thành phố về cho thôi Ủy viên Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân thành phố 

khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Qua ý kiến của các thành viên Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố  

tại phiên họp Thường trực HĐND ngày 12/4/2024. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Phê chuẩn cho thôi Ủy viên Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân thành 

phố khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với Ông Nguyễn Phương Nhân – Trưởng 

phòng Văn hóa thông tin thành phố. 

Điều 2. Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân thành phố, các cơ quan, đơn vị 

liên quan, ông Nguyễn Phương Nhân có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./. 

 

Nơi nhận: 
- Thường trực HĐND tỉnh; 

- UBND tỉnh; (Báo cáo) 

- Sở Nội vụ; 

- Thường trực Thành ủy; 

- UBND thành phố; 

- BTT. UBMTTQVN thành phố; 

- Đại biểu HĐND thành phố khóa XII; 

- Các tổ chức Chính trị - xã hội thành phố; 

- Các phòng, ban, đơn vị thành phố; 

- TT. HĐND, UBND 16 phường, xã; 

- Ông Nguyễn Phương Nhân; 

- Trang Thông tin điện tử thành phố; 

- Lưu VT. 

 

 

 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

 
Châu Thị Thanh Hà 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T21:51:41+0700
	HÀ NỘI
	Châu Thị Thanh Hà<thanhha@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-19T07:34:28+0700


		2024-04-19T07:34:46+0700


		hdndprtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-19T07:36:18+0700




